
HEVES MEGYE 
FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

 
 
 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi   
üléséről. 

 
Ideje:       2020. február 27-én 09:00 óra 
 
 
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat a Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Etikai Kódexének 
módosítására.  
Előterjesztő: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző 

 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

19/2020. (II.27.) 
Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Etikai Kódexének 
módosítása. 

 

 

Füzesabony, 2020. március 03. 

 

_____________________________       _____________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                             Nagy Csaba 
     jegyző                   polgármester 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi    
üléséről. 

 
Ideje:        2020. február 27-én 09:00 óra 
 
Jelen vannak: Nagy Csaba polgármester, Molnár Richárd alpolgármester, 

Kovácsné Szűcs Noémi képviselő, Ragó Attila képviselő, 
Valyon István képviselő, Veres Péter képviselő 

 
Nem jelent meg:  Gál Ilona képviselő, dr. Gondos István képviselő,                       

Sipos Attila képviselő 
 
Hivatalból jelen van: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző, dr. Bán János 

aljegyző, Schmetzné dr. Balogh Szilvia jog-és igazgatási 
irodavezető 

 
Jegyzőkönyvvezető: Hegedűs Szilvia 
 
 
Nagy Csaba polgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket 
és a Városi Televízió nézőit.  
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 6 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.  
Az SZMSZ rendelkezései alapján került összehívásra a mai rendkívüli                           
képviselő-testületi ülésünk, amelynek anyagát írásban elektronikus úton megküldtük.  
 
Aki, egyetért a napirendi pont megtárgyalásával kérem szavazzon!                       
Megállapítom, hogy a képviselő-testület a napirendi pont megtárgyalását 6 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadta.  
 
 

N A P I R E N D : 
 
1. Javaslat a Füzesabonyi Polgármesteri Hivatal Etikai Kódexének 

módosítására.  
 Előterjesztő: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző 

 
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző:  
2020. január 01. naptól a Közös Önkormányzati Hivatal megszűnt, amit Szihalommal 
közösen működtettünk. Emiatt felül kell vizsgálni az összes szabályzatunkat, illetve a 
testület által a közös hivatalra meghozott döntéseket is, és amennyiben indokolt, 
módosítani kell.  
 



Az egyik ilyen szabályzat a hivatal Etikai Kódexe, amelyet a köztisztviselők 
jogállásáról szóló törvény kötelezettségei alapján született meg.  
Ezt az Etikai Kódexet a képviselő testület tavaly június 27-én fogadta el.                              
Akkor még Közös Önkormányzati Hivatal volt, ezért a Közös Önkormányzati 
Hivatalra vonatkozó szabályokat állapította meg.  
Az abban foglalt szabályok ma is érvényben vannak, ezekhez nem kell 
hozzányúlnunk, viszont indokolt, hogy az új intézményre, költségvetési szervre, a 
Polgármesteri Hivatalra vonatkozzon, ezért szükséges módosítani az etikai kódexnek 
az elnevezését Füzesabonyi Közös Önkormányzati Hivatalról Füzesabonyi 
Polgármesteri Hivatalra 
 
Nagy Csaba polgármester: 
Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a határozati 
javaslatot! 
Megállapítom, hogy 6 igen szavazattal, egyhangúan fogadta el a képviselő-testület a 
határozatot.  

 
19/2020. (II.27.) képviselő-testületi határozat 

 
Füzesabony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2020. február 27-i ülésén a 
javaslatot megtárgyalta és a 86/2019.(VI.27.) önkormányzati határozattal elfogadott 
Etikai Kódexben az önkormányzati hivatal megnevezését Füzesabonyi Polgármesteri 
Hivatalra változtatja át.  
 
               Határidő: azonnal 
               Felelős: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző 
 

 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Nagy Csaba polgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testületi ülést 09:05 órakor bezárja.  
 
 

K.m.f. 
 
 

______________________________              ______________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika        Nagy Csaba  
            jegyző       polgármester 


